9838-18

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

24.01.2019 № 1097

О проекте закона Пермского края "О внесении
изменений в Закон Пермского края "Об особо
охраняемых природных территориях
Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект закона Пермского края "О внесении изменений

в Закон Пермского края "Об особо охраняемых природных территориях
Пермского края" в первом чтении.

2. Поручить подготовку вышеназванного проекта закона ко второму
чтению постоянно действующей рабочей группе по правовому регулированию

отношений в сфере природопользования и охраны окружающей среды.
3. Установить срок подачи поправок до 28.01.2019.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет
Законодательного Собрания Пермского края по промышленности,

экономической политике и налогам (Миролюбова Т.В.).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих